关于朝阳区第十一届“名教师”评选结果

公示的通知

区属中小学(幼儿园）、素质教育实践基地校、现代商务职业

学校：

  根据《朝阳区第十一届“名师”评选工作实施方案》(朝

教字【2021】40 号)文件精神，经教育局组织开展“名教师”

赛课和学科公推评选活动、局党组讨论通过等程序已评选出 64

名“名教师”。现将朝阳区第十一届“名教师”名单公示如

下，请监督。

  公示时间：8 月 17 日—8 月 23 日。

  监督电话：85100327 。

附件：朝阳区第十一届“名教师”公示名单

                       长春市朝阳区教育局

                    2021 年 8 月 17 日

朝阳区第十一届“名教师”公示名单

一、学校推荐（34 名）

中学（10 名）：

车静静 (30 中学) 王  岩(45 中学) 曲广莹  (68 中学)

徐  杰 (希望学校) 孙大辉(90 中学) 马吉亮 (朝阳实验学

校)王彪 (23 中学) 田振华 (60 中学) 王震 (清华实验学校）

张莉(112 中学)

小学（22 名）：

赵静（北安） 王业（白山）  薛英梅（解放） 李健（明德）

刘飞（红旗） 周海涛（富锦）郭囝囡（安达）孙宇（慧达）

王晓韵（西安）王永杰（宽平）李国红（朝阳实验小学）

高晶合（安民） 赵林林（朝阳学校）刘春颖（富锋）

刘淑云（永春）姜丽娟（乐山） 张云鹏（乐山希望小学）

邵帅 （延安） 李丽（艳春） 曹春梅（清华实验小学部）

郭宝义 （112 中学小学部）李俊焘（45 中学小学部）

幼儿教育（1 名）：高莹（教师幼儿园）

特殊教育（1 名）：李杰（南湖特教学校）

二、学科竞赛（30 名）

中学（16 名）：

温暖（希望学校） 金慧娟（朝阳实验中学） 李桂梅（23

中学）刘艳云（45 中学）秦晓丹（45 中学）钟玲（68 中学）

刘宏丽（45 中学）张百丽（90 中学）杨红（30 中学）

黄海燕（45 中学）李天琪（90 中学）王雷（希望学校）

陈宏宇（30 中学）孙巍巍（希望学校）纪海龙（112 中学）

钟声（90 中学）

小学（13 名）：

吴瑕（解放） 姜欣华（解放） 李敏（明德） 孙薇（明德）

王清明（朝阳实验小学）赵五月（北安）韩伟（明德）吴薇

(北安）陈明剑（45 中学小学部）刘晶华（富锦）田秋菊（朝

阳实验小学）范颖（明德）高阳（解放）

农村（1 名）：

黄红（富锋）